
1. BL-Herren

X 2. BL-Süd Herren

2. BL-Nord Herren

BL Damen

Meisterrunde

X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D030220 22 370 872 D106494 19 363 851

D029666 23 399 892 D106492 6 322 803

D030379 18 363 847 D106488 5 311 792

D029682 16 353 840 D106475 13 334 815

D030377 24 424 923 D067719 21 380 862

D029667 14 325 818 D067718 10 331 810

Punkte: 4 117 2234 5192 Punkte: 3 74 2041 4933

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D018593 9 333 809 D021611 1 298 751

D018798 20 361 857 D050637 7 331 806

D018585 3 320 783 D094957 11 340 812

D018763 15 363 837 D095284 8 327 807

D018693 2 294 769 D050489 17 366 846

D018661 12 346 812 D094955 4 306 786

Punkte: 2 61 2017 4867 Punkte: 1 48 1968 4808

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SK Eifelland Gilzem 4 2 2 4 12 117 239 2

KSG BG 99 Neuhof 3 4 3 3 13 74 236 1

TuS Kirchberg 2 1 4 2 9 61 224 3

KSC Hüttersdorf 2 1 3 1 1 6 48 201 4

Bemerkungen:

3

Vogel, Jens

Hoffmann, Tom

Henkel, Boris

Möller, Dieter

SK Eifelland Gilzem KSG BG 99 Neuhof

Junk, Christian

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231823. Februar 2014

Balzer, Werner

Petry, Pascal

Dichter, Klaus

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Alt, Sascha

Schad, Jochen

Greischer, Fränk

Stockter, Falko

KSC Hüttersdorf 2

Martin, Andreas

Fuchss, Ferdinand

(Unterschrift Mannschaftsführer)

TuS Kirchberg

67

Störig, Heiko

Bender, Matthias

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

55

Brandstetter, Hermann

Meier, Patrick

83 79

72 91

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Dichter, Patrick

Klingels, Torsten

Vogel, Boris

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Thewes, Martin

Schrecklinger, Rudolf

Everard, Jean

78 75

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Gasthaus Dichter

Dokument erstellt: Klaus Panthel, DSKB-Sportwart Herren SpB Stand: Januar 2010



Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D018798 Stockter, Falko TuS Kirchberg 2 20 24 20 64 898 874 857 1755,0
2. D106494 Vogel, Jens KSG BG 99 Neuhof 4 24 17 19 60 943 822 851 2616,0
3. D030220 Junk, Christian SK Eifelland Gilzem 3 17 21 22 60 890 832 872 1722,0
4. D018763 Martin, Andreas TuS Kirchberg 2 19 15 15 49 893 820 837 1730,0
5. D094959 Marx, Patrick KSC Hüttersdorf 2 1 23 22 45 914 840 840,0
6. D106492 Vogel, Boris KSG BG 99 Neuhof 4 15 23 6 44 875 844 803 2522,0
7. D035788 Hilt, Dietmar KSC Hüttersdorf 2 1 21 20 41 902 828 828,0
8. D018593 Fuchss, Ferdinand TuS Kirchberg 2 22 9 9 40 905 805 809 1714,0
9. D067719 Möller, Dieter KSG BG 99 Neuhof 4 11 7 21 39 860 804 862 2526,0
10. D030379 Petry, Pascal SK Eifelland Gilzem 3 18 3 18 39 890 785 847 1675,0
11. D030377 Hoffmann, Tom SK Eifelland Gilzem 3 10 4 24 38 855 792 923 1647,0
12. D029666 Dichter, Klaus SK Eifelland Gilzem 3 7 5 23 35 841 796 892 1637,0
13. D029667 Greischer, Fränk SK Eifelland Gilzem 3 12 8 14 34 860 805 818 1665,0
14. D050489 Brandstetter, Hermann KSC Hüttersdorf 2 1 5 12 17 34 823 814 846 1660,0
15. D029682 Dichter, Patrick SK Eifelland Gilzem 3 3 14 16 33 815 819 840 1634,0
16. D067718 Balzer, Werner KSG BG 99 Neuhof 4 16 6 10 32 886 797 810 2493,0
17. D018661 Störig, Heiko TuS Kirchberg 2 1 19 12 32 785 828 812 1597,0
18. D094955 Meier, Patrick KSC Hüttersdorf 2 1 9 18 4 31 849 824 786 1610,0
19. D106475 Henkel, Boris KSG BG 99 Neuhof 4 16 13 29 822 815 1637,0
20. D094957 Schrecklinger, Rudolf KSC Hüttersdorf 2 1 14 1 11 26 872 729 812 1541,0
21. D018693 Bender, Matthias TuS Kirchberg 2 8 11 2 21 844 810 769 1613,0
22. D106488 Schad, Jochen KSG BG 99 Neuhof 4 4 10 5 19 821 808 792 2421,0
23. D095284 Everard, Jean KSC Hüttersdorf 2 1 6 2 8 16 839 752 807 1559,0
24. D018585 Klingels, Torsten TuS Kirchberg 2 13 3 16 816 783 783,0
25. D067722 Otto, Karsten KSG BG 99 Neuhof 4 13 13 871 871,0
26. D050637 Thewes, Martin KSC Hüttersdorf 2 1 7 7 806 806,0
27. D018765 Martin, Markus TuS Kirchberg 2 2 2 807 807,0
28. D021611 Alt, Sascha KSC Hüttersdorf 2 1 1 1 751 751,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0

Abstiegsrunde Herren - 2. Bundesliga Süd 2014
Einzelwertung
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